
Generador a gasolina

Los Generadores a gasolina SENCI están diseñados para altas exigencias, son resistentes,
robustos y potentes, con 4 modelos disponibles en distintas capacidades. SENCI logra
una cobertura completa a las demandas del mercado, se adaptan a cualquier  lugar de
trabajo entregando energía limpia y un rendimiento confiable. Son ideales para
construcción, industria, aplicaciones domésticas,  agríco las y en cualquier lugar donde se
requiera un generador de  alta calidad.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Modelo

Motor

Arranque

Voltaje

Frecuencia (Hz)

Potencia Nominal (Kw)

Potencia Máxima (Kw)

Estanque de Combustible (Lt)

Tiempo de funcionamiento (Hr)

Dimensiones (mm)

Peso (Kg)

Sc3250

SC170 (7hp)

Manual

220V

50

2.5

2.8

15

9.5

620*485*530mm

43

Potencia Máxima (watts) 2800
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ÍA SENCI SC 3250
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